
Referat fra møte i programutvalg for ernæring 

Onsdag 9. september 2020 kl9.30 til 11.30 Styrerommet AHH/Zoom 

 

Til stede: Jutta Dierkes, Robin Ørnsrud, Mette Helvik Morken, Ottar Nygård, Marion Kusche-
Gullberg, Trygve Hausken, Ingunn Engebretsen, Thyra Hevrøy (bachelorstudent) Inger Beate Tveit 
(student Msc Klinisk ernæring) Tone Larsson (referent)  

Ikke til stede: Randi Tangvik, studentrepresentant Msc human ernæring, Siri S Trosvik (observatør) 

Saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent 

Referat fra møte13. mai ble godkjent  

  

Sak 17/20 Endret vurderingsordning for emnet NUCLI353 høsten 2020 (Vedlegg)  

Emneansvarlig har foreslått en vurderingsform med mappevurdering av gruppearbeid dersom det 
ikke blir mulig å holde en ordinær skoleeksamen i desember. Tanken er da at skriftlig eksamen utgår, 
og at gruppearbeidene med tilhørende innleveringer gir karakteren bestått/ikke bestått.  

Programutvalget diskuterte forslaget og mente at studentene bør vurderes individuelt. 
Programutvalget ønsker at den skriftlige eksamenen heller erstattes av en digital muntlig eksamen 
dersom en ordinær skoleeksamen kan ikke gjennomføres. Gruppearbeid og innleveringer kan likevel 
inngå som obligatoriske arbeidskrav i emnet.   

  

Sak 18/20 Videre planer for arbeidet med implementering av ny nasjonal forskrift 
(RETHOS) for Bachelorprogram i human ernæring og Masterprogram i klinisk ernæring.   

Fakultetet har fått avslag på søknad om å utsette implementering av den nye forskriften. RETHOS må 
implementeres fra første studieår på bachelor høsten 2021. Det skal nedsettes en arbeidsgruppe, og 
arbeidet kan starte for fullt når det er tilsatt en person i den nyopprettede stillingen ved klinisk 
ernæring som er forventet senest til nyttår.    

 

Sak 19/20 Emneansvarlige vårsemesteret 2021  

NUTR115 Oddrun Guldbrandsen 

NUTR150 Uavklart. Her har Josef Rasinger fra Havforskningsinstituttet vært emneansvarlig, men han 
er kun ansatt på timebasis. Matvarekunnskap er et emne som det er behov for å løfte. 
Programutvalget ser behov for å styrke dette emnet, gjerne i form av en 10% stilling ved UiB. Jutta 
Dierkes er i dialog med instituttledelsen ved K1 om dette.  

NUTR204 Robin Ørnsrud 

NUTR290 Randi Tangvik. Eventuelt Ny stilling ved ernæring. PhD kandidater oppmuntres til å veilede 
minst en bacheloroppgave hver.  



NUTR246 Ny stilling 

NUTR333A Ny stilling og Anne Hatløy ved IGS 

NUCLI352 Klinisk emne i Barneernæring. Randi Tangvik og Ansgar Berg har hatt emnet tidligere. Det 
er behov for en barnelege til å undervise i emnet. Ottar Nygård undersøker på Klinisk Institutt 2.  

 

Sak 20/20 Møtedatoer for høsten 2020: 

Onsdag 14. oktober kl 9-11 

Onsdag 9. desember kl 9-11  

  

Orienteringssaker   

• Antall studenter pr studieprogram pr 7. september 2020 

Program Kull Antall studenter 
Master i human ernæring MAMD-NUHUM 2019 5 
Master i human ernæring MAMD-NUHUM 2020 6 (1 i permisjon*) 
totalt  11 
   
Master i klinisk ernæring MAMD-NUCLI 2019 21 
Master i klinisk ernæring MAMD-NUCLI 2020 22 (1 i permisjon) 
totalt  43 
   
Bachelor i human ernæring BAMD-NUHUM 2018 25 (1 i permisjon) 
Bachelor i human ernæring BAMD-NUHUM 2019 34 (1 i permisjon) 
Bachelor i human ernæring BAMD-NUHUM 2020 46 (1 i permisjon) 
Totalt  105 

*(Studenter i permisjon inngår i antallet) 

 

• Programevaluering masterprogram i human ernæring.  

Programutvalget har søkt om å få utsette dette arbeidet, men søknaden ble avslått. Arbeidet skal 
starte opp igjen i høst.  

Eventuelt  

• Innehavere av bistillinger har fått brev med krav om pedagogisk kompetanse for å kunne 
fornye kontrakten. Dette kan gi risiko for at man mister undervisere ved programmet.  

• Enhet for læring ved Det medisinske fakultet gir tilbud om kompetansehevende kurs:  
https://www.uib.no/med/enhetforl%C3%A6ring 

• Eksamen i NUCLI 351 planlegges som digital hjemmeeksamen 25. september. Praksis skal gå 
som planlagt. 

• EFU ønsker at studenter som forbedrer karakter for å få opptak til master skal kunne få 
bokstavkarakter. Hvis det blir bestått/ikke bestått ved ordinære eksamener er det liten vits å 
ta emner om igjen. PU er enig her og emnene som administreres av K1 skal beholde 
bokstavkarakter mest mulig. I den sammenhengen synes EFU ikke at det er en god nok 

https://www.uib.no/med/enhetforl%C3%A6ring


løsning å utvide poststudieretten til to år. Studentene savner informasjon til studenter som 
skal ta eksamen om igjen i høst. PU viser til at studentene er selv ansvarlig til å følge med på 
de vanlige kanaler, for eksempel Mitt UIB.   
 

• De nye studentene på Master i human ernæring trenger innføring i bruk av Mitt UiB. PU viser 
til websiden ‘ny student ved UiB’, og Tone sender en melding til alle Msc studenter i human 
ernæring med lenker.  

 

 

 

Jutta Dierkes        Tone Larsson  

Programutvalgsleder      Sekretær for programutvalget 
       


